АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12.2023 № 1146
г. Малая Вишера

Об участии во Всероссийском
конкурсе лучших проектов
создания комфортной го-
родской среды в 2024 году

В соответствии с пунктом 9 Правил предоставления средств государственной

поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником

финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного

фонда правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в 2024 году (далее Всероссийский конкурс, проект).

2. Провести в период с 05.12.2023 по 15.12.2023 общественные обсуждения по

выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект для

участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды в 2024 году (далее общественные обсуждения).

3. Поручить отделу городского хозяйства Администрации Маловишерского

муниципального района Новгородской области организацию и проведение

общественных обсуждений.

4. Определить пунктами приема предложений от населения:

кабинет № 35 Администрации Маловишерского муниципального района

Новгородской области по адресу: г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14 в рабочие

дни с 08.30 до 17.30 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00);

мобильные точки сбора предложений:

Интернет голосование  с использованием информационной системы

платформы обратной связи и в официальной группе Администрации

Маловишерского муниципального района в социальной сети «ВКонтакте».

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации        Д.Б. Платонов